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  Protokół Nr XIV/2019 

Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Grójeckiego 

odbytej w dniu 30 sierpnia 2019 r.   

  
Sesja odbyła się w Sali Konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Grójcu.  

 

Przewodniczący Rady Janusz Karbowiak o godzinie 09.00 otworzył sesję 

wypowiadając formułę „Otwieram Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu Grójeckiego”. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu odczytał klauzulę informacyjną RODO. 

 

Przewodniczący Rady powitał Panie i Panów Radnych Powiatu Grójeckiego, 

Starostę Grójeckiego oraz wszystkich zgromadzonych na sali.    

 
Ad. 2 

Przewodniczący Rady Janusz Karbowiak poinformował, że w sesji uczestniczy  

15 radnych, co stanowi quorum i pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  

 

Następnie odczytał wniosek Zarządu Powiatu w sprawie zwołania nadzwyczajnej 

sesji Rady Powiatu.  Wniosek stanowi załącznik do protokołu.  

Porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę 

Budżetową Powiatu Grójeckiego na rok 2019. 

4. Zamknięcie Sesji.  

Radny Władysław Kumorek przybył na sesję. Obecnych 16 radnych.  
 

Ad. 3  

Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową 

Powiatu Grójeckiego na rok 2019.  

Projekt uchwały przedstawił Skarbnik Powiatu Witold Kępka /załącznik/. 

 
Przewodniczący Rady spytał o uwagi do projektu uchwały.  
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Radny Wojciech Wojtczak zgłosił uwagę na temat nieprawidłowego zawiadomienia 

radnych na dwa dni przed sesją. Nie został dotrzymany termin, więc podjęta uchwała 

nie będzie ważna. Dlatego wnioskuje o zamknięcie sesji.  Zarzucił brak kompetencji.  

 
Przewodniczący Rady wyjaśnił, że zgodnie z przepisami sesja została zwołana  

w ciągu 7 dni od dnia złożenia wniosku. W ubiegłej kadencji wielokrotnie w takim 

trybie była zwoływana nadzwyczajna sesja. Nawiązał do sytuacji dotyczącej Komisji 

Zdrowia i stanowiska w tej sprawie ówczesnego przewodniczącego Rady.  

 
Radny Wojciech Wojtczak zaznaczył, że sesja została zwołana w złym trybie.  

 

Starosta Krzysztof Ambroziak poinformował, że powodem zwołania sesji w trybie 

nadzwyczajnym jest możliwość pozyskania dotacji z Budżetu Państwa. W środę 

Zarząd uzyskał informację o planowanym podpisaniu umów z Wojewodą Mazowieckim 

o objęciu dopłatą w 2019r. realizacji zadań własnych organizatora w zakresie 

przewozów autobusowych. Radni mają wybór, albo pozyskać środki zewnętrzne  

na transport zbiorowy lub nie podejmować uchwały i nie skorzystać z dotacji. W dniu 

dzisiejszym na godz. 12.00 został zaplanowany termin podpisania umowy, jeśli 

uchwała zostanie przyjęta. Dlatego w tak szybkim trybie została zwołana sesja. Każdy 

radny został skutecznie powiadomiony o terminie sesji.   

 

Radny Wojciech Wojtczak stwierdził, że należało sesję zwołać w dn. 31 sierpnia 2019 r. 

i  jutro podpisać umowę  

 
Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. Obecnych 16 radnych. 

W głosowaniu imiennym wzięło udział 15 radnych. Uchwała Nr XIV/80/2019  

została przyjęta jednogłośnie, 15 głosów „za”.  

 

Ad. 4  

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu Janusz 

Karbowiak o godz. 09.15 zamknął posiedzenie wypowiadając formułę „Zamykam 

Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu Grójeckiego”. 

 

            Protokołowała:                                                              Przewodniczył: 

 

     Palmira Ponceleusz – Kornafel                                        Janusz Karbowiak   


